

Kristiansen Holding, Storning ApS

Lilleringvej 20B, Storning

8464 Galten

CVR-nr. 33 64 85 37

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2020

Flemming Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristiansen Holding, Storring ApS
Lilleringvej 20B, Storring
8464 Galten

CVR-nr.: 33 64 85 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Flemming Kristiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og besiddelse af aktier og øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 284.396, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.401.399.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.750)	(7.565)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	171.850	369.493
Finansielle indtægter		161.718	38.091
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.036)</u>	<u>(92.863)</u>
Resultat før skat		316.782	307.156
Skat af årets resultat		<u>(32.386)</u>	<u>13.529</u>
Årets resultat		<u>284.396</u>	<u>320.685</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(217.978)	69.493
Overført resultat		<u>391.774</u>	<u>143.192</u>
		<u>284.396</u>	<u>320.685</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.034.828	1.262.978
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.034.828</u>	<u>1.262.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.034.828</u>	<u>1.262.978</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.484	143.397
Andre tilgodehavender		7.630	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.278	107.932
Tilgodehavender		<u>565.392</u>	<u>251.329</u>
Værdipapirer		932.707	805.293
Værdipapirer		<u>932.707</u>	<u>805.293</u>
Likvide beholdninger		<u>105.001</u>	<u>93.538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.603.100</u>	<u>1.150.160</u>
Aktiver i alt		<u>2.637.928</u>	<u>2.413.138</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	217.978
Overført resultat		2.210.799	1.819.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>2.401.399</u>	<u>2.225.003</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		221.680	149.445
Selskabsskat		9.849	33.690
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>236.529</u>	<u>188.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>236.529</u>	<u>188.135</u>
Passiver i alt		<u>2.637.928</u>	<u>2.413.138</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	217.978	1.819.025	108.000	2.225.003
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(217.978)	391.774	110.600	284.396
Egenkapital 31. december 2019	80.000	0	2.210.799	110.600	2.401.399

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	171.850	369.493
	171.850	369.493
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.823	91.945
Rentetillæg selskabsskat	213	918
	9.036	92.863
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.045.000	1.045.000
Kostpris 31. december 2019	1.045.000	1.045.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	217.978	148.485
Årets resultat	171.850	369.493
Udbytte modtaget	(400.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	(10.172)	217.978
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.034.828	1.262.978

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Knud K. Kristiansen VVS A/S	Hinnerup, Danmark	100 %	1.034.828	171.850

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.